
Titul filmu

Ztracená tvář

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Hrdinou vědeckofantastického příběhu je lékař chudých a zároveň také nadaný vědec dr. Bartoš, který objeví novou
metodu dokonalé transplantace lidské tváře. Sám podstoupí operaci v okamžiku, kdy je pod nátlakem donucen
změnit obličej gangsterovi Urbanovi Kráječi, který je podezřelý z loupeže a vraždy. Bartoš na sebe bere podobu
zločince, ve kterého se poté sám postupně proměňuje. Nejprve ztrácí svou tvář fyzickou a později i mravní. Děj

příběhu, který vznikl podle námětu a scénáře Josefa Nesvadby, se odehrává v pražském podsvětí 30. let minulého
století, v temném prostředí plném honiček s přestřelkami, hrůzných chirurgických zákroků i komických milostných

scén.

Technické informace a kredity

Původní název: Ztracená tvář
Anglický název:
Rok: 1965
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 73 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie, Sci-Fi
Režie: Hobl Pavel
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Brodský Vlastimil, Břežková Jana, Effa Karel, Filipovský
František, Marvan Jaroslav, Popelíková Nina,

Procházková Zdenka, Růžek Martin, Vala Jiří, Vášová
Marie

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


